[bookmark: _GoBack]別記様式第４号(第8条関係)

城陽市農林業振興事業費補助金実績報告書
　　　令和　　年　　月　　日
(　　　年)
　城陽市長　奥田　敏晴　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　代表者名 　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　　城陽市農林業振興事業費補助金交付要綱第8条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記

　１　補助対象事業名　　農業者等新型コロナウイルス感染症対策支援事業
　２　添付書類
　　（１）収支決算書
　　（２）取組みを行ったことが確認できる書類
　　　　□領収書又はレシート（写し）

　収支決算書【別　紙】

収入の部
	科　　目
	金　　額（円）
	備　　考

	城陽市補助金

	千円以下切り捨て

	自己負担

	合　　計

注１：市補助金について、補助率は事業費に対して２／３以内。

支出の部
	科　　目
	金　　額（円）
	備　　考

	感染症予防対策経費

	合　　計